
　他行宛振込(電信扱い)

　　[店頭扱い] ５万円未満　４９０円 ５万円未満 ５５０円

５万円以上　６６０円 ５万円以上 ７７０円

５万円未満　１６０円 ５万円未満 ２２０円

５万円以上　３３０円 ５万円以上 ４４０円

　　[ATM利用] ５万円未満　１６０円 ５万円未満 ２２０円

５万円以上　３３０円 ５万円以上 ４４０円

　振込組戻料 ６６０円 ６６０円

　小切手帳　１冊（50枚） ２,２００円

　自己宛小切手　１枚 ８８０円

　約束手形帳　１冊（20枚） １,３２０円

　ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ・通帳・証書の再発行 １,１００円

　残高証明書　１通　 ７７０円

　他行カード利用　(時間内) １１０円

　残高証明書　１通 ７７０円

　条件変更 ３３,０００円

　繰上返済（一部および全部） ３３,０００円

　事務手数料 ３３,０００円

　　　〃　　(フリーローン) ５５,０００円

　　　〃　　(無担保ローン) １１０,０００円

　不動産担保調査 (新規、追加） ７７,０００円

　　　　〃　　　(複数物件の場合） ９９,０００円

令和3年9月30日まで

３３,０００円

７７,０００円

７７０円

３３,０００円

７７０円

１１０円

令和3年10月1日

（消費税込み表示）

２,２００円

８８０円

１,３２０円

１,１００円

為替・預金・貸出関連各種手数料改定のご案内

このたび、当組合では、令和3年10月1日より、振込手数料を下記の通り改定させ
て頂きます。

種　　　　　類 令和3年10月1日より

９９,０００円

大阪府医師信用組合

　　[ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ利用]
為
　
　
替

預
　
　
金

貸
　
　
出

本紙に記載のない手数料については窓口にお問い合わせください。

５５,０００円

１１０,０００円

３３,０００円


